ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
DS-200M манометр цифровой
Манометр электронный DS-200M предназначен для измерения

Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Структура обозначения
DS-200M ХХХ ХХХХ Х ХХХ Х Х Х Х ХХХ
Модель
Измеряемое давление:
M00 - избыточное (0,1…600 бар)
M01 - абсолютное (0,1…600 бар)
Диапазон:
0...0,10 бар - 1000
0...0,16 бар - 1600
0…0,25 бар - 2500
0…0,4 бар - 4000
0…0,6 бар - 6000
0…1,0 бар - 1001
0…1,6 бар - 1601
0…2,5 бар - 2501
0…4,0 бар - 4001
0…6,0 бар - 6001
0...10,0 бар - 1002
0…16,0 бар - 1602
0...25,0 бар - 2502
0…40 бар - 4002
0…60 бар - 6002
0…100 бар - 1003
0…160 бар - 1603
0…250 бар - 2503
0…400 бар - 4003
0…600 бар - 6003
Другой (указать при заказе) - 9999
Основная погрешность:
2 - 0,25% (мембрана из нерж. стали)
5- 0,5% (керамическая мембрана)
9 - Другая (указать при заказе)
R - 0,25% с протоколом (мембрана из нерж. стали)
T - 0,5% с протоколом (керамическая мембрана)
Механическое присоединение:
200 - G 1/2" EN 837-1/-3
400 - G 1/4" EN 837-1/-3
800 - M20x1,5 EN 837-1/-3
N00 - 1/2" NPT (K 1/2'' по ГОСТ 6111-52)
N40 - 1/4" NPT (K 1/4'' по ГОСТ 6111-52)
999 - Другое (указать при заказе)
Уплотнение:
1 - Витон (FKM) (PN < 40 бар)
3 - EPDM (PN < 160 бар)
5 - NBR (PN > 100 бар)
9 - Другое (указать при заказе)
Материал штуцера:
1 - Нержавеющая сталь 1.4571
9 - Другое (указать при заказе)
Материал мембраны:
1 - Нержавеющая сталь 1.4435
2 - Керамика 96% Al2 O3
9 - Другое (указать при заказе)
Наклейка на дисплей:
1 - стандартная
N - прозрачная
9 - Другое (указать при заказе)
Исполнение:
00R - Стандартное (адаптирован к эксплуатации в РФ)
999 - Другое (указать при заказе)